様式１

　　年　　月　　日

香　川　県　知　事　　殿

所 在 地　（郵便番号・所在地）
申 請 者　（名称及び代表者職・氏名）

連絡担当者　（職・氏名）
電話番号
Ｅ－Ｍａｉｌ

香川発スタートアップの製品等導入利用支援補助金製品・サービス登録申請書

　香川発スタートアップの製品等導入利用支援補助金について、下記のとおり製品・サービスの登録を申請します。

記

　１　申請者及び製品・サービスの概要
　　　　別紙のとおり

　２　添付資料
（１）製品・サービスの概要が分かる書類（パンフレット等）
　　（２）申請する製品・サービスを示す写真又はイメージ画像

様式１　別紙
申請者及び製品・サービスの概要

１　申請者情報
	名称

	職・氏名

	設立年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	本社(本店)
所　在　地
	〒   　-

	県内事業所
所　在　地
	〒   　-

※　本社（本店）が県外の場合にのみ記入。

	連　絡　先
	TEL：
Mail：

	申 請 要 件
の　該  当
※該当するもの全てに✓
	☐ J-Startup選定企業
☐ J-Startup WEST選定企業
☐ 香川県ビジネスチャレンジコンペ受賞企業

	申請に係る
誓約

※該当するもの全てに✓
	当社は、「香川発スタートアップの製品等導入利用支援補助金 対象製品・サービスの登録要領」（以下、「要領」という。）に記載の内容を了解したうえで、下記の事項について誓約します。
　なお、貴県が必要であると判断した場合には、関係機関に事実関係の照会・提供を行うことについて承諾します。

記

☐ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、同条第６号に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有すると認められる者に該当しません。
☐ 香川県税を滞納していません。
☐ 申請書及び添付資料の内容に虚偽はありません。
☐ 要領の記載内容を遵守するとともに、香川県から指示があった場合は当該指示に従います。

２　製品・サービスの概要
※複数の製品・サービスを申請する場合は、当シートを製品・サービスごとに作成してください。
※審査は書面のみで行うため、具体的かつ詳細に記載してください。
【製品・サービス①】
	区　分
※該当するものに✓
	□ 製品　　　□ サービス

	提供方法
※該当するもの全てに✓
	□ 販売　　　□ レンタル　　　□ サービス利用

	名　称

	概　要
（最大200文字）
※独自性（先進性や希少性、模倣困難性等）も記載

	  規格等
　※サイズ、型式など複数ある場合は全て記載

	　期待できる
導入効果
	ターゲット
（業種など）

	 導入効果

	参考価格帯

※該当する欄のみ記載
	販売価格
	　　　　　　　　　　　円　～　　　　　　　　円 程度

	レンタル価格
	円　～　　　　　　　円/月 程度

	サービス
利用料価格
	初期費用　　　　　　　　円　～　　　　　　　円 程度

	利用料　　　　　　　　　円　～　　　　　　円/月 程度

	補助金利用者向けの
販売窓口
※複数ある場合は全て記載
	区分
※該当するものに✓
	□ 自社　　　□ 販売店

	窓口名称

	連絡先
TEL/mail
	TEL：
Mail：

	発注から納品までの
納期（目安）

	その他
※価格、納期、窓口等について、特記事項があれば記載